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
ferner Fußbodenheizung und Aufzug, Garten
und Sonnenterrassen bei. Wichtig ist zudem
die qualitative Schallisolierung im Dienste
einer effektiven Dämmung des Lärmpegels.

SKIZZI ERU NG
Der Preis variiert je nach Größe und Lage der
Wohnungen zwischen 228.000 und 352.000 €,
heißt: vom Ein-Zimmer-Appartement im Erd-
geschoss bis zum Zwei-Zimmer-Appartement
im zweiten Obergeschoss. Die Zwei-Zimmer-
Wohnungen haben durchweg ein Preisschild
von 269.000 € (in allen Fällen ohne Mehrwert-
steuer und Kosten, aber inklusive Einbauküche
im Wert von 5000,00 €). Die Preise stehen vor
allem für die hochwertige Ausführung mit
modischen, hellen Materialien, aber ebenso im
Dienste eines möglichst energetischen Wohn-
komforts (u.a. energie- und schallisolations-
technisch auf hohem Niveau). Hinzu kommt
die Lage mit attraktiver Anbindung.

PR EIS
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Bäder

1
Heizung

Gas
Wohnfl. m2

62
S-Zimmer

1
1966782 

Schöne Starterwohnung nahe 
sämtlicher Annehmlichkeiten Eupens.

Eupen 95.000 €

Tel. 0471/39 12 87

2001021965/YE-G

Schlafzim.

1-3

Balkon od. 
Terrasse 

( + Garten 
für die 

EG-WHG)

Keller AufzugEinbau-
küche

1963712

Hier beginnt Ihr Wohntraum!
Residenz „METZ“ – Anspruchs-
volles Wohnniveau in grüner 
Umgebung mit perfekter, verkehrs-
technischer Anbindung (B/Lux)

Sankt Vith 228.000 €

Tel. 0471/39 12 87

2001022678/YE-G
1899518

LOTENPARK- Die perfekte Lage zwischen 
Stadt und Natur. Luxuriöse Niedrigenergie-
wohnungen vom Studio bis zur geräumigen 
3 Zimmerwohnung.

Eupen ab 252.000€

Tel. 0471/39 12 87

Wohnfl. m2

54-130  

Garten 
und/oder 

Terasse
+ Aufzug

Innenpark-
platz

+
Keller

S-Zimmer

1-3
Bäder

1-2

12 von 15 verkauft

2001022721/YE-G

Bäder

2

Innen-
parkplatz 
+ Keller 

+ Aufzug

S-Zimmer

2 Balkon
Wohnfl. m2

106
1901682

KETTENISER WIESEN – ein zeitloses 
Wohnerlebnis und Luxus für einen 
unbeschwerten Alltag. 
Letzte Wohnung als Musterwohnung 
mit EBK + Malerarbeiten

11 von 12 verkauft

Kettenis 364.615 €

Tel. 0471/39 12 87

2001022743/YE-G

Wohnfl. m2

355
Bäder

4
S-Zimmer

6
Heizung

Öl
Grundfl. m2

946
1962536

Interessantes Anlageobjekt in 
Grenznähe D-B-NL in Form eines
top gepflegten 4-Familienhaus.

Kelmis 840.000 €

Tel. 0471/39 12 87

2001022760/YE-G

Bäder

5
Heizung

Gas
Wohnfl. m2

400
1963449

Interessantes Anlageobjekt 
mit gesicherter Rendite, fünf 
Wohneinheiten in gutem Zustand 
in Zentrumsnähe.

Eupen 650.000 €

Tel. 0471/39 12 87

2001022792/YE-G

Wohnfl. m2

225
S-Zimmer

5
Nutzfl. m2

216
Bäder

3
Grundfl. m2

1.675
1962485

Stylisches EFH in massiver Bauweise 
in Top Lage-nahe des Waldes sowie 
unmittelbarer Grenznähe (B-D) inkl. 
moderner Halle für diverse Zwecke.

Raeren 949.000 €

Tel. 0471/39 12 87

2001022815/YE-G

Wohnfl. m2

230
S-Zimmer

5
Heizung

Öl
Bäder

2
Grundfl. m2

1.598
1967567

Bezauberndes und geräumiges 
Ferienhaus- geeignet für 
Großgruppen- in einzigartiger Natur 
des Hohen Venns.

Sourbrodt 330.000 €

Tel. 0471/39 12 87

2001022832/YE-G 2001021611/LF-G

Grundfl. m2

266
Wohnfl. m2

90
Nutzfl. m2

20
S-Zimmer

4
Bäder

1
1967556

Wohnhaus im Herzen von Hergenrath

Hergenrath 220.000€

Tel. 087/74 26 56

Grundfl. m2

2.899
Wohnfl. m2

270
Nutzfl. m2

160
S-Zimmer

5
Bäder

2
1909457

Traumhafte Landhausvilla 
auf großem Anwesen

Elsenborn 750.000 €

Tel. 087/74 26 56

2001022022/LF-G 2001022261/LF-G

Wohnfl. m2

94
S-Zimmer

4
Bäder

1
Heizung

Gas
Garage

inkl.
1943939

Freistehendes Appartement, 
hochwertige Fertigung inkl. 
eigenem Garten

Eupen – Auf der Roll 375.000€

Tel. 087/74 26 56

2001022278/LF-G

Wohnfl. m2

Appart.

51-143

S-Zimmer
Appart.

1-3

S-Zimmer
Häuser

3-4

Garten/
Garage/
Carport

Wohnfl. m2

Häuser

133-145 1949403

Neubauprojekt: moderne Appartements (1-2-3 SZ) 
mit Balkon & Häuser (3-4 SZ) mit eigenem Garten. 
Gehobener Standard, Tiefgarage, Kellerraum, 
Fahrraddepot, Stadtmitte fußläufig erreichbar

Eupen – Quartier NEO – Simarstraße

Tel. 087/74 26 56
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VON NORBERT MEYERS
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